



MĚSTO BRUMOV-BYLNICE

H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice

Sp. zn.: MUBB-SZ/OSM/00401/2023
VYŘIZUJE: Ing. David Ptáček
TEL: 720 831 231
E-MAIL: mistostarosta@brumov-bylnice.cz

DATUM: 16. 2. 2024

Doplňující informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu

„Dodávka certifikovaného systému pro měření úsekové rychlosti v kombinaci s okamžitou rychlostí v celé šířce vozovky v obou směrech“

Na základě níže uvedených dotazů na veřejnou zakázku **„Dodávka certifikovaného systému pro měření úsekové rychlosti v kombinaci s okamžitou rychlostí v celé šířce vozovky v obou směrech“** zveřejňuje zadavatel doplňující informaci č. 1.

Dotaz č.1

Zadavatel v příloze č.5 Položkový rozpočet požaduje u položek č. 1 a č. 2 shodně požaduje meteorologické ověření. Může zadavatel tento požadavek upřesnit, jestli se náhodou nejedná o chybu typu překlep?

Odpověď: Ano, jedná se o překlep. V položce č. 1 bude meteorologické ověření ponecháno a u položky č. 2 bude vymazáno.

Dotaz č.2

Zadavatel v příloze č. 5 Položkový rozpočet požaduje u položky č. 3 Licenci systému. Může zadavatel upřesnit tento požadavek, jestli se jedná o firmware a software zařízení pro měření úsekové rychlosti, nebo o doplňující licenci stávajícího softwarového systému SCARABEUS?

Odpověď: Licence systému - položka bude smazána z důvodu vyjádření ORP Valašské Klobouky, které počítá s licenci pro město Brumov-Bylnice ve svém softwaru. Co se týká firmware a software zařízení pro měření úsekové rychlosti, požadujeme zavedení do položky č. 1.

Dotaz č.3

Zadavatel v příloze č.5 Položkový rozpočet požaduje u položky č. 5 Roční technickou podporu. Může zadavatel upřesnit, jestli se jedná o požadavek prvotní roční podpory, která je zpravidla součástí instalace systému, nebo chce vyčíslit servisní náklady na další roky používání certifikovaného systému pro měření úsekové rychlosti?

Odpověď: Jedná se o prvotní roční podporu. Prvotní roční podpora je součástí instalace systému, bude zapsána a zahrnuta do položky č. 2 a položka č. 5 bude vymazána.

Dotaz č.4

Zadavatel v příloze č.5 Položkový rozpočet požaduje u položky č.7 Jiné položky nezahrnuté v rozpočtu a potřebné ke zprovoznění dodávky. Může zadavatel upřesnit tento požadavek, nebo potvrdit skutečnost, že v případě žádných jiných nákladů pro zprovoznění dodávky může být u této položky uvedena nulová hodnota?

Odpověď: Jedná se o doplňující položky, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny a jsou potřebné ke zprovoznění dodávky. Pokud žádné jiné náklady než v položkách 1 – 6 ke zprovoznění dodávky nejsou, může být u této položky uvedena nulová hodnota.

Součástí doplňující informace č. 1 je změna přílohy č. 5 – Položkový rozpočet, kterou uvádíme v přílohách veřejné zakázky.

Lhůta pro podání nabídek zůstává zachována.

V Brumově-Bylnici dne 16. 2. 2024

Ing. David Ptáček
místostarosta